СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
40-oй сессии  (пятого созыва)

от  25.04.2018                                   с. Кунчурук                                 № 128
О предложении кандидатур в состав участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

      В соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 9 Закона Новосибирской области от 17.07.2006г. №  19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Предложить в состав участковой избирательной комиссии, избирательный участок № 108, следующие кандидатуры:

- Андрееву Светлану Михайловну - учитель МКОУ Кунчурукская СОШ;
- Кривошееву Ларису Геннадьевну – почтальон Мошковский почтамт – ОСП УФПС Новосибирской области – Филиал ФГУП «Почта России»;

- Кривых Галину Сергеевну – директор МКОУ Кунчурукская СОШ;

- Семенякин Сергей Иванович – водитель администрации Кунчурукского сельсовета.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                       Глава Кунчурукского сельсовета

Кунчурукского сельсовета                                Болотнинского района

Болотнинского района                                       Новосибирской области
Новосибирской области
                                 Г.Н.Сергеева                                                      Кривых И.Н.